
Gerumo  istorija
Mia  ir  Moozie

Autorius  Shweta  Bala

Iliustravo  Sahana  Bala

Machine Translated by Google



Dideliame  mieste  gyveno  mergina,  vardu  Mia.  Mia  mėgo  
žaisti,  šokti  ir  dainuoti.  Visiems  kaimynams  Mia  patiko  dėl  jos  
linksmo  požiūrio  į  žmones.  Mia  linksmai  sveikindavosi  su  žmonėmis,  
o  šie  sveikindavosi  su  šypsena  veiduose.

Machine Translated by Google



Pagalvok  apie  tai,  Mia,  aš  žinau,  kad  netrukus  priimsi  teisingą  sprendimą.

Vieną  dieną  Mia  vaikštinėjo  po  parką  su  plastikiniu  vandens  
puodeliu  ir  maišeliu  traškučių  rankose.  Baigusi  ji  numetė  juos  ant  žemės,  
o  ne  į  šiukšlių  dėžę.  Viena  iš  Mios  draugų,  Emily,  pamatė  jos  veiksmus  ir  
labai  nustebo  pamačiusi  jos  vados.

Ji  priėjo  prie  Mios  ir  paklausė:  „Kodėl  tu  išmetei  šiukšles  ant  
žolės?

Tada  Emily  pradėjo  eiti  atgal  į  savo  namus,  o  Mia  pradėjo  galvoti,  
ką  daro.

–  Vis  tiek  neturėtum  to  daryti,  Mia.  Tai  kenkia  aplinkai“.  
pareiškė  Emily.

Mia  atsakė:  „Nebuvo  šalia  šiukšliadėžės,  todėl  išmečiau  ją  
ten“.

„Tai  buvo  tik  dvi  šiukšlės“.  –  pastebėjo  Mia.
„Ar  darytumėte  tai  savo  namuose?  Palikti  dvi  šiukšles?

Machine Translated by Google



Moozie  prisistatė:  „Sveika,  Mia!  Aš  esu  Moozie.  Nebūk

Mia  paklausė:  „Kodėl  maža  šiukšlių  gabalėlis  kelia  didelį  susirūpinimą?

Tą  naktį  Mia  sapnavo  keisčiausią  sapną.  Jos  sapne  Mia  priėjo  karvė,  
vardu  Moozie.

išsigandęs!  Turiu  su  tavimi  pasikalbėti  apie  tai,  kas  nutiko  parke.

„Tai,  ką  padarėte,  kenkia  aplinkai.  Ateik  su  manimi  ir  mes
eis  į  skirtingas  vietas  ir  pamatys,  kaip  jie  jaučiasi  dėl  šiukšlių.

Mia  sutiko  ir  jie  pradėjo  eiti  taku.

Machine Translated by Google



Mia  jos  paklausė:  „Kas  yra,  panele  Swan?

Palyginti  su  dabartine,  daugelis  būtybių  būtų  gyvi  ir  laimingi.

Kai  jie  vaikščiojo  miške,  Mia  pamatė  tvenkinyje  plaukiančią  liūdnai  
kalbančią  gulbę.

Gulbė  atsakė:  „Tvenkinyje,  kuriame  valgau  ir  plaukiu,  yra  tiek  daug  
šiukšlių.  Daugelis  iš  mūsų  lieka  alkani  dėl  šiukšlių.  Labai  norėčiau,  kad  
žmonės  nustotų  šiukšlinti  ir  pradėtų  padėti  aplinkai.

Mia  buvo  labai  liūdna  pamačiusi  vargšę  gulbę  ir  išgirdusi  jos  liūdną  pasaką.

Machine Translated by Google



Mia  paklausė  medžio:  „Kodėl  tu  toks  liūdnas,  ponas  Tree?

Mia  sugniuždė  širdį  pamačiusi,  kad  vargšas  medis  taip  kenčia.

ir  pamatė  labai  silpną  medį  su  plonomis  šakomis.

Medis  atsakė:  „Daugelis  iš  mūsų  nustojo  gaminti  vaisius  dėl  šiukšlių,  kurios  
neleidžia  mums  gauti  maistinių  medžiagų.  Daugelis  iš  mūsų  tampa  sergantys  ir  silpni.  
Jei  šis  šiukšlinimo  įprotis  išliks,  greitai  išnyksime  amžiams.  Mes  tiek  daug  darome  dėl  
žmonių.  Suteikiame  jiems  nacionalinius  parkus,  kuriuose  jie  gali  pamatyti  nuostabią  
gamtą.  Mes  suteikiame  jiems  oro  kvėpuoti,  medienos  jų  namams  ir  vietą  gyvūnams  
bei  paukščiams,  bet  jie  vis  tiek  mus  kenkia.

Netrukus  Moozie  ir  Mia  nužingsniavo  į  mišką,  kur  vedė  takas

Machine Translated by Google



Paukštis  atsakė:  „Medžiojau  maisto,  kai  kažką  pamačiau  ant  
žemės.  Maniau,  kad  tai  maistas,  kuriuo  galėčiau  maitinti  savo  jauniklius.

Nuraminusios  medį,  kaip  galėjo,  Mia  ir  Moozie  pamatė  
draugišką  paukštį,  verkiantį  ant  medžio  šakos.

Paaiškėjo,  kad  tai  šiukšlės  ir  dabar  serga  mano  mažieji.  Visa  tai  dėl  
žmonių,  kurie  šiukšlina.  Kodėl  žmonės  turi  mesti  šiukšles  ant  žemės,  
o  ne  išmesti  į  šiukšlių  dėžę?

Mia  sušuko:  „Kas  per  paukštis?  Kodėl  tu  verki?"

Machine Translated by Google



Mia  sušuko  Moozie:  „Dabar  suprantu,  ką  padariau  ne  taip.  Su  Žeme  
turėčiau  elgtis  kaip  su  savo  namais.  Ačiū,  Moozie,  kad  aprodėte  mane  ir  
privertėte  mane  pastebėti.

pasakyti.  Nepamirškite  visada  būti  geriems  ir  tausoti  aplinką!

Mia  buvo  taip  sukrėsta,  kad  pradėjo  verkti  pamačiusi  visą  žalą,  kurią  
patyrė.  Ji  suprato,  kad  jei  ji  ir  kiti  tęs  tokį  baisų  elgesį,  aplinka  bus  sunaikinta.  Ji  
net  nepastebėdama  suprato,  kad  tai  daro!

Moozie  atsakė:  „Džiaugiuosi,  kad  supranti,  ką  aš  stengiuosi

Machine Translated by Google



Pabaiga

Suskambus  žadintuvui  Mia  pabudo  šviesesnė  ir  laimingesnė,  nes  žinojo,  
kaip  padaryti  Žemę  geresne  vieta.  Mia  įkūrė  aplinkosaugos  klubą  ir  dalijosi  
žiniomis  apie  aplinkos  išsaugojimą.  Kai  ji  pažvelgė  į  dangų,  Mia  pamatė  Moozie  
jai  besišypsančią.

Machine Translated by Google



Moozie  teigiami  žodžiai

Moozie  ir  cirkas

Galvosūkiai:

•

Moozie  gerumo  magija

•

•

•

Mia  ir  Moozie

Eilėraštis:

Moozie  eilėraštis

•

Istorijos:

•

Moozie  plauna  rankas

Jų  gerumo  darbai  Moozie  ir  Children's  Kindness  Network  yra  šie:

Sahana  Bala,  Shwetos  sesuo,  iliustravo  istoriją  būdama  15  metų  ir  būdama  9  klasės  

mokinė  Lynbrook  vidurinėje  mokykloje  San  Chosė,  Kalifornijoje.

•

Moozie  sako,  kad  dėvėkite  kaukę

2020  m.  Shwetai  Balai  buvo  10  metų,  kai  ji  parašė  „Mia  ir  Moozie“  ir  5  klasės  mokinė  

internetinėje  mokykloje  –  Laurel  Springs  mokykloje.

•

Iššifruoti  žodžius

Plakatai  (sukurti  anksti  per  Covid  pandemiją):

Apie  Mia  ir  Moozie  kūrėjus:

•

Moozie  žodžių  paieška

Machine Translated by Google



Visos  teisės  saugomos

Išleido  Vaikų  gerumo  tinklas

www.moozie.org

pateikė  Colin  Barca

Moozie  ir  vaivorykštė  Nevergreen  mieste

Machine Translated by Google



Moozie,  Rainbow  ir  ūkininkas  Tedas  savo  sunkvežimiu  išvažiavo  į  Nevergreen  City.

Miela  Moozie,

Tai  buvo  siaubinga!  Ir  nors  Moozie  to  garsiai  nepasakytų,  ji  jau  supranta,  kodėl  Talia  parašė.  Netrukus  jie  įžengė  
į  miestą.

Trims  net  nepamačius  miesto,  Moozie  pajuto  siaubingą  Niekada  žaliuojančio  miesto  dvoką.

„Hmmm...  Ak!  Turiu  tik  daiktą  sunkvežimyje!  -  pasakė  ūkininkas  Tedas,  imdamas  iš  sunkvežimio  pirštines  ir  
griebtuvus.

Viduje  esantis  popierius  parašė:

…

Pagarbiai

„Džiaugiamės  galėdami  padėti,  bet  ką  turėtume  daryti?  –  paklausė  Vaivorykštė.  Visi  pagalvojo.

„Tai  gali  būti  bloga  idėja“,  -  sakė  Vaivorykštė.  „Mes  nežinome,  kur  tie  daiktai  buvo“.

Mano  vardas  Talia,  ir  man  reikia  jūsų  pagalbos!  Prašome  atvykti  į  154  Attle  Road  Nevergreen  City.

Mieste  jie  rado  Attle  Road.  Ūkininkas  Tedas  pasibeldė  į  154  namo  duris,  o  Talia  atidarė  duris.  "Ačiū  visiems,  
kad  atėjote!"  –  viltingai  pasakė  Talia.

„Dabar  mes  niekada  nebaigsime!  aimanavo  Talia.  "Jokiu  būdu,  ne  kaip!!"

Kai  jie  baigė  Attle  Road,  komanda  nudžiugino!  Tada  jie  pamatė  likusį  miestelį.

"VISKAS!"  Mūzė  linksmai  sumurmėjo.  [Colinas  norėtų  pagyvinti  šią  frazę  paveikslėlyje.]

„Hm

Tada  Mūzė  smalsiai  žvilgtelėjo  į  šiukšliadėžę.  Jis  buvo  tuščias,  išskyrus  obuolio  šerdį.

Talia

„Mūži,  yra  kažkas  tau!  Ūkininkas  Tedas  paskambino  iš  pašto  dėžutės.  Išgirdusi  savo  vardą,  Mūzė  pribėgo  prie  
ūkininko  Tedo,  stengdamasi  nieko  neužlipti.  Ūkininkas  Tedas  padavė  jai  voką.

Įdomu,  kas  negerai,  –  tarė  Moozie.  –  Būtų  malonu  padėti  Talijai.  Ir  taip

Karvė  Moozie  yra  tokia  maloni,  kokia  tik  gali  būti.  Nė  vienas  kitas  padaras  nėra  malonesnis  už  ją.  Vieną  rytą,  
kai  atkeliavo  paštas,  ji  švelniai  žaidė  su  veršiuku  Vaivorykšte.  Ūkininkas  Tedas  nuėjo  to  patikrinti.

„Mes  galime  panaudoti  šiukšliadėžes  šiukšlėms  surinkti!  Moozie  atsakė.

"Ką  turi  galvoje?"  –  paklausė  Talia.

Moozie  ir  vaivorykštė  Nevergreen  mieste

Colin  Barca

Machine Translated by Google



Garsas,  kurį  išleido  Moozie,  garsas,  žinomas  kaip

Ir  kadaise  Moozie  kūnas  buvo  milžiniška  sfera,

nusprendė  padėti.

išėjo  ir  paaiškino  problemą.  Miestiečiai  suprato,  kad  jų  mieste  yra  netvarka  ir

„Sudie,  Talia“,  –  pasakė  Mūzė.  „Jei  kada  nors  prireiks  pagalbos,  nedvejodami  kreipkitės  į  mus.

Ir  lėtai,  bet  užtikrintai  pradėjo  pildytis  oro,

Kai  Mūzės  ūžesys  nutilo,  visi  žmonės  ėjo  link  jos  klausdami.  Tada  Talia

Tada  garsas  darėsi  vis  stipresnis  ir  stipresnis

„Hip,  hip  Uras  for  Moozie!

...  nors  Moozie  jautė  poreikį  pakeisti  vardą.

Pasigirdo  nedidelis  garsas,  iš  pradžių  sunkiai  girdimas.

Galiausiai  visas  miestas  buvo  švarus,  o  miestiečiai  džiaugėsi  Moozie.

„Sudie,  Moozie“,  -  pasakė  Talia.

„Mes  neturėtume  pasiduoti“,  -  sakė  Moozie.  „Gal  turėtume  sulaukti  pagalbos  iš  miesto“.

Gyventojai  išėjo,  išgirdę  naują  garsą

Taigi,  Moozie  ir  Talia  atsisveikino.

Kol  jis  buvo  labai  aukštas  ir  labai  aštrus

Moozie  ėjo  ir  ėjo  iki  pat  miesto  aikštės,

MOOOOOO!  [Colinas  norėtų  pagyvinti  šį  žodį  paveikslėlyje.]

„Nesijaudink,  Talia,  aš  turiu  planą“,  –  patikina  Moozie.

Taip  Moozie,  Rainbow  ir  ūkininkas  Tedas  palieka  Nevergreen  City.  …

„Puiki  idėja,  Moozie!  Bet  kaip?"  –  paklausė  Talia.

Machine Translated by Google



Kai  Moozie,  Rainbow  ir  ūkininkas  Tedas  gauna  laišką  nuo  kažkieno,  vardu  Talia,  kuriame  prašoma  
pagalbos,  jie  žino,  kad  turi  jai  padėti!  Ar  Moozie  ir  draugai  gali  išvalyti  Nevergreen  City?  O  gal  tai  per  didelė  
netvarka?

Taip,  ūkininkas  Tedas  yra  tikras,  ir  jis  sukūrė  Moozie  prekės  ženklą!  Jis  labai  malonus  ir  labai  
apsidžiaugė,  kad  Colinui  pavyko  sukurti  Moozie  knygą.

Colinas  Barca  yra  dvylikametis,  kurio  širdis  bronzinė,  o  gal  ir  sidabrinė.  Jis  norėjo  sukurti  knygą  savo  
malonumui,  nors  neturi  patirties.

Apie  autorių:

Knygos  nugarėlė:

Apie  ūkininką  Tedą:

Machine Translated by Google



Karvė  Big  Moozie  yra  tokia  maloni,  kokia  gali  būti.

Bet  ši  klaida  yra  didelė,  per  didelė  užkandžiui.

Arkliai  išdidžiai  risno  ir  trypė.

Moozie  sušuko:  „stop!  kaip  arklio  kanopa  trenkėsi  į  žemę.

Nė  vienas  kitas  padaras  nėra  malonesnis  už  ją.

Arklys  sušuko:  „Aš  jį  sutraiškysiu,  todėl  atsistokite“.

Moozie  pradėjo  savo  maloniu  švelniu  tonu:  
„Blakės,  kaip  ir  knygos,  negali  būti  vertinamos  vien  pagal  išvaizdą.

Vieną  lietingą  dieną  ji  buvo  namuose  tvarte,  o  
visi  jos  kambariokai  mūkavo.

Turime  pažvelgti  giliau  ir  pamatyti,  kad  net  klaidos  gali  būti  geros.

„Kas  negerai,  klausiame?“  –  tarė  ožkos  tvarte.

Visi  gyvūnai  aiktelėjo  ir  šaukė!

Antis  sušuko:  „Tai  klaida  ir  aš  nenoriu  sunerimti,

„O  dieve!,  atsiprašome...  Moozie  liepė  mums  sustoti,  bet  
didelės  klaidos  yra  keistos  ir  baisios,  ar  ne?

Ožkos  linksminosi  viena  kitai.

Visi  gyvūnai  sulaikė  kvapą,  susirinko.

Senoji  anties  motina  sušuko  „Bėk  visi!

Mūzė  stuktelėjo  į  purvą  ir  išlindo  didelė  klaida.

Kiaulės  sušuko:  „O,  juk,  tai  didelė  bjaurus  vabzdys  su  
dviem  ragais,  plaukuotais  čiulptukais  ant  juodo  vabalo  puodelio!

Ieškoti  gero  yra  viskas,  kaip  visada  turėtume.

Kiaulės  snūduriavo  ir  gamino  purvo  pyragus.

Arklys  iškėlė  aukštai  raumeningą  ir  liesą  koją,  o  karvė  
sušuko:  "Moozie!  Greitai  ateik  į  įvykio  vietą!"

Klaidos  gali  būti  naudingos  visiems,  matai,  
jos  turi  savo  vietą  Žemėje,  kaip  ir  tu,  kaip  ir  aš.

Moozie  ir  didysis  bjaurusis  vabzdys

Machine Translated by Google



Iliustravo  Sahana  Bala
Autorius  Shweta  Bala

Moozie  ir  cirkas

Machine Translated by Google



pusryčiaukite  ir  tada  smagiai  praleiskite  laiką!  –  sušuko  Azanas.

Ayana  ir  Azaan  pradėjo  vaikščioti  kartu,  galvodami  apie  visas  linksmybes,  kurias  
jie  turės.

Azanas  staiga  pradėjo  labai  plačiai  šypsotis.

„Pagaliau  čia!  Pabusk  Azaan!  –  sušuko  Ayana,  nusimetusi  ant  grindų  užvalkalus.

"Oi!  Aš  taip  ilgai  laukiau  šios  dienos!  Eikime  žemyn  ir  valgykime

Buvo  šiltas  vasaros  rytas  ir  Ayana  buvo  susijaudinusi,  nes  šiandien  buvo  labai  
ypatinga  diena.  Ayana  ir  Azaan  buvo  dvyniai.  Ayana  visada  vadovavosi  savo  instinktais,  
o  Azaanas  buvo  labiau  logiškas  mąstytojas.  Jie  mėgo  viską  daryti  kartu...  viską,  tik  
keltis  rytais.

“Azanas  lėtai  nusirengė  antklodes  ir  išsitiesė.  „Kas  čia?  Ar  galiu  grįžti  į  lovą?"

"Ar  tu  juokauji!"  –  susijaudinusi  sušuko  Ajana.  "Šiandien  mūsų  gimtadienis!"

Machine Translated by Google



Kiekvienais  metais  per  jų  gimtadienį  tėvai  nuvesdavo  juos  žiūrėti  
mėgstamo  cirko  –  linksmybių  cirko.

Jų  tėtis  šypsodamasis  atsakė:  „Taip  pat  yra  dar  vienas  dalykas,  kuris  bus
kad  ši  kelionė  būtų  geriausia  jums  abiem.  Mums  leidžiama  išeiti  į  
užkulisius  ir  susitikti  su  cirko  treneriais!

abu  taip  troško  eiti.  Duetas  greitai  pavalgė  pusryčius  ir  nuėjo  į  automobilį.

„Šis  gimtadienio  šou  bus  pats  geriausias!  –  sušuko  Ajana  rydama  
blynus.  „Girdėjau,  kad  jie  rengia  specialų  šou  su  drambliais!

Tai  išgirdusi  Ayana  vos  nenumušė  savo  lėkštės  nuo  stalo.  Jie

Machine Translated by Google



Atvykę  jie  turėjo  valandą  iki  pasirodymo  pradžios,  todėl  
nusprendė  apžiūrėti  vietą.  Jiems  vaikščiojant,  Azaanas  pamatė  
ant  žemės  pavargusią  voverę,  kuri  negalėjo  pajudėti.
Ayana  ir  Azaan  iškart  nubėgo  padėti  vargšui  gyvūnui.  Jie  švelniai  
pakėlė  voverę  ir  padėjo  ant  minkštos  žolės  guolio  pavėsyje.
Ajana  paėmė  butelį  vandens  ir  giles  ant  žemės  ir  padėjo  jas  prieš  
voverę.  Voverė  netrukus  pradėjo  temptis  ir  gurkšnoti  vandenį.  
Tada  jis  gavo  šiek  tiek  energijos  ir  pradėjo  judėti.  Rūpestinga  
karvė,  vardu  Moozie,  matė  šiuos  veiksmus  iš  krūmo,  kuriame  ji  
slėpėsi  netoliese,  ir  žinojo,  kad  Ayana  ir  Azaan  buvo  tie  žmonės,  
kurie  ketino  išgelbėti  skriaudžiamus  gyvūnus  cirke.  Moozie  
nusprendė  palaukti,  kol  šou  baigsis,  ir  tada  pasikalbėti  su  jais.

Machine Translated by Google



Kai  užuolaidos  atsivėrė,  Ayana  ir  Azaan  nustebo  pamatę

Moozie  ramiai  pasakė:  „Sveiki  Ayana  ir  Azaan.  Prašau,  nebijok.  
Aš  esu  Moozie.  Nors  cirką  smagu  žiūrėti,  tai  nėra  smagu  jį  darantiems  
gyvūnams.  Jūs  abu  esate  labai  malonūs  ir  protingi  vaikai.
Ateik  su  manimi  ir  aš  paaiškinsiu“.

kodėl  jis  turėtų  eiti  su  Moozie,  bet  po  to,  kai  Ayana  jį  įtikino,  jis  
pagaliau  sutiko  eiti.

drambliai  voliojasi  ant  kamuoliukų,  gyvūnai  šokinėja  į  lankus,  o  
akrobatai  daug  stovi  rankomis.  Po  įspūdingo  pasirodymo  Ayana  ir  Azaan  
pasakė  tėvams,  kad  grįš  po  kelių  minučių,  ir  nuėjo  užkulisiuose,  kur  
pamatė  Moozie.  Azaan  jau  ruošėsi  rėkti,  bet  Moozie  jį  sustabdė  ir  
prisistatė.

Azaanas  buvo  sutrikęs,  kodėl  cirkas  kenkė  gyvūnams  ir

Machine Translated by Google



Ayana,  Azaan  ir  Moozie  pasiliko  ilgiau  ir  pamatė,  kad  gyvūnai  nebuvo  šeriami  
tol,  kol  neatliko  savo  veiksmų.  Jie  pastebėjo,  kad  ir  gyvūnai  nebuvo  
patenkinti  triukus.  Buvo  labai  sunku  stebėti,  kaip  drambliai  susimuša,  nes  
nebalansavo  ant  slidžių  kamuolių,  o  beždžionės  nešokinėja  per  mažus  
lankus.

Eidami  toliau  užkulisiuose  jie  pasislėpė  už  užuolaidos  ir

Ayana  tuoj  apsipylė  ašaromis,  bet  tada  Moozie  pastebėjo:  „Su  šiais  
gyvūnais  elgiamasi  taip,  lyg  jie  nebūtų  gyva  būtybė.  Jūs  abu  galite  padėti.  Šie  
gyvūnai  išgyvena  daug,  kad  linksmintų  žmones,  kurie  ateina  pramogauti.

matė,  kaip  gyvūnai  plakami  ir  sužalojami,  kad  galėtų  atlikti  triukus.  
Drambliai  aimanavo,  o  beždžionės  rėkė.

Machine Translated by Google



Gyvūnai  turi  tokias  emocijas  kaip  mes.  Ar  galite  dirbti  be  maisto  ar  pertraukų  
vietoje,  kuri  nėra  jūsų  natūrali  buveinė?  Ir,  be  to,  daryk  tai,  kuo  
tikrai  nesi  patenkintas?

Azaanas  sušuko:  „Tik  išgirsk  mus!  Jūs  neturėtumėte  skriausti  gyvūnų“.

Ayana  ir  Azaan  nusprendė  perimti  kontrolę.

Dresuotojas  atsakė:  „Šie  gyvūnai  visiškai  neklausys!  Azaan

Ayana  sušuko:  „Palauk!  Nežeisk  gyvūnų!

atsakė:  „Taip  yra  todėl,  kad  tu  nesielgi  su  jais  kaip  su  gyvūnais.  Jūs  juos  
skaudinate  ir  net  neapdovanojate  už  pastangas.

Treneris  suglumęs  pasakė:  „Ką  tu  čia  veiki?  Tu  ne
turėjo  būti  čia.  Turėtum  būti  aktoriaus  užkulisiuose!“

Machine Translated by Google



Treneris  atsiduso  ir  pagalvojo.  Galų  gale  jis  nusprendė,  kad  jie  
teisūs.

Treneris  nusišypsojo  ir  pasakė:  „Ačiū,  kad  priminei.  Anksčiau  
buvau  toks  malonus  gyvūnams,  o  dabar  pažvelk  į  mane!  Aš  juos  
plaku  ir  mušu.  Aš  tikrai  su  jais  elgsiuos  geriau.  Kadangi  jūs,  
vaikai,  man  priminėte,  koks  turi  būti  tikras  gyvūnų  dresuotojas,  ar  
norėtumėte  paglostyti  gyvūnus?

Ayana  ir  Azaan  greitai  sutiko  ir  jie  turėjo  paglostyti  visus  
gyvūnus  po  vieną.  Jie  labai  apsidžiaugė,  kad  gyvūnai  nebebus  
blogai  gydomi.

Ayana  ir  Azaan  kartu  pasakė:  „Nepamirškite  būti  malonūs  
gyvūnams!

Machine Translated by Google



Grįždami  automobiliu  jie  papasakojo  tėvams  viską,  kas  nutiko.

Mama  jiems  išdidžiai  nusišypsojo.  Ji  atsakė:  „Žinoma.  aš  manau
tai  nuostabus  variantas.  Beje,  kas  paskatino  jus  pasirinkti  safarį,  o  ne  cirką?

Ayana  pridūrė:  „Kitą  kartą  eitume  į  safarį,  kur  gyvūnai  būtų  paleisti  
į  savo  buveinę?

„O,  tai  buvo  tik  iš  mūsų  patirties  užkulisiuose“.  Azaanas  atsakė  
galvodamas  apie  Mūzį.

Machine Translated by Google



Apie  „Moozie  and  the  Circus“  kūrėjus:

•

Moozie  gerumo  magija

Iššifruoti  žodžius

Moozie  ir  cirkas

•

Moozie  žodžių  paieška

Moozie  sako,  kad  dėvėkite  kaukę

•

Sahana  Bala,  Shwetos  sesuo,  iliustravo  istoriją  būdama  15  metų  ir  būdama  9  klasės  

mokinė  Lynbrook  vidurinėje  mokykloje  San  Chosė,  Kalifornijoje.

Jų  gerumo  darbai  Moozie  ir  Children's  Kindness  Network  yra  šie:

•

2020  m.  Shwetai  Balai  buvo  10  metų,  kai  ji  parašė  „Moozie  and  the  Circus“  ir  5  klasės  

mokinė  internetinėje  mokykloje  –  Laurel  Springs  mokykloje.

Plakatai  (sukurti  anksti  per  Covid  pandemiją):

Eilėraštis:

Mia  ir  Moozie

Moozie  eilėraštis

•

•

Istorijos:

Moozie  plauna  rankas•

Moozie  teigiami  žodžiai

Galvosūkiai:

•

•

Machine Translated by Google



Mūzė  pamatė  šį  gerą  poelgį  ir  

manė,  kad  šis  poelgis  buvo  malonus.  

Ji  pažvelgė  į  mažą  berniuką  ir  
prisiminė  jį  mintyse.

Kas  buvo  malonus  ir  mielas;
Ji  ieškotų  gerumo  akto

Vieną  dieną  kelyje  ji  rado  

sužalotą  augintinį;  Bet  ji  taip  

pat  pamatė  mažą  berniuką,  kuris  

kvietė  veterinarą.

Moozie  tęsė  savo  kelionę,  Per  

geliančias  bites;  Kol  nerado  
gerumo  akto,  Kur  mergina  rūpinosi  

medžiais,  Mūzė  pastebėjo  šį  poelgį,  buvo  
patenkinta  ir  patenkinta,  Ji  

pastebėjo  mergaitę  ir  nuėjo  toliau,  

Ramiai  nusiteikusi.

Ten  buvo  karvė  vardu  Moozie,

Net  judrioje  gatvėje!

Moozie  ieško  malonių  veiksmų

Machine Translated by Google



Moozie  ieškojo  ir  ieškojo,  Ir  
netrukus  rado  aktą,  

kur  mergina  pasakojo  sau  gerus  dalykus,  
kurie  padarė  teigiamą  poveikį.

Moozie  buvo  labai  
laiminga,  ir  toliau  ieškojo  naujo  akto,  Ji  vis  dar  

ieško  iki  šios  dienos,  Ar  gali  rasti  
aktą  pas  tave?

Moozie  pamatė  šį  
veiksmą  ir  labai  apsidžiaugė,  
ji  pažymėjo  berniuką  ir  

persikėlė  į  kur  nors  naują.

Moozie  buvo  labai  sužavėtas  pamatęs,  
taip  pat  apsidžiaugė,  ji  

atkreipė  dėmesį  į  merginą  
ir  pajudėjo  iš  ten,  kur  mergina  deklamavo.

Mūzė  stumdėsi  per  suraizgytą  žolę,  
Norėdamas  būti  pakelta  skriemuliu,  

Bet  netrukus  ji  rado  kaimą,  
Kur  berniukas  saugojo  draugą  nuo  priekabiautojo.

Machine Translated by Google



Apie  kelių  vaikų  gerumo  tinklui  skirtų  kūrinių  kūrėjus:

•

Moozie  gerumo  magija

•

Moozie  ir  cirkas

Iššifruoti  žodžius

Moozie  žodžių  paieška

•

•

Sahana  Bala,  Shwetos  sesuo,  iliustravo  istorijas  ir  plakatus  būdama  15  metų  ir  9  klasės  

mokinė  Lynbrook  vidurinėje  mokykloje  San  Chosėje,  Kalifornijoje.

Jų  gerumo  darbai  Moozie  ir  Children's  Kindness  Network  yra  šie:

•

2020  m.  Shweta  Bala  buvo  10  metų,  kai  rašė  šiuos  darbus,  ir  5  klasės  mokinė  internetinėje  

mokykloje  –  Laurel  Springs  mokykloje.

Plakatai  (sukurti  anksti  per  Covid  pandemiją):

Moozie  sako,  kad  dėvėkite  kaukę

Eilėraštis:

•

Mia  ir  Moozie

Moozie  ieško  malonių  veiksmų

•

Moozie  plauna  rankas

Istorijos:

Galvosūkiai:

Moozie  teigiami  žodžiai

•

•

Machine Translated by Google



Machine Translated by Google



Koks  yra  būgno  skambėjimo  garsas,  kurį  ji  girdi?

[10  puslapis]

Iliustravo  Jane  Royse

[14  puslapis]

Ji  išgirsta,  kad  kažkas  ateina,  ir  iškiša  ausis.

Jane  Morton

[9  puslapis]

[8  puslapis]

Ji  stovi,  švelniai  uodega  braukdama  muses,  
stebėdama,  kaip  trys  ančiukai  žaidžia  šalia  tako.

Ji  bando  priartėti,  kad  galėtų  priglausti  tris.

[7  puslapis]

Nė  vienas  kitas  padaras  nėra  malonesnis  už  ją.

Ji  bando  nustumti  ančiukus  atgal  iš  kelio,  bet  jie  vis  
tiek  linksminasi  ir  žaidžia.

[6  puslapis]

[2  puslapis]

Jei  Moozie  nepavyks  apversti  visos  bandos,  jie  sutryps  
ančiukus  tiesiai  į  žemę.

Banda,  artėjanti  arčiau,  maišo  dulkes.

Greitai  judantis  risčia  greitai  virsta  spūstimi.

Padeda  ūkininkas  Tedas  ir  Moozie

[5  puslapis]

„Nėra  kitų,  todėl  viskas  priklauso  nuo  manęs.

Galvijai  užuodžia  vandenį  ir  įgauna  greitį.

Moozie's  Kind  Adventure

[4  puslapis]

Jie  nebus  apsaugoti.  Jie  mieliau  bėga  laisvėje.

[13  puslapis]

[3  puslapis]

Ji  eina  į  žemiau  esantį  slėnį.

[12  puslapis]

Karvė  Big  Moozie  yra  tokia  maloni,  kokia  tik  gali  būti.

Galvijų  kanopų  plakimas.  Banda  keliauja.

„Galiu  apversti  bandą.  Taip,  aš  tai  padarysiu.  Aš  privalau."

Turiu  pasukti  bandą.  Aš  tai  padarysiu“,  –  sako  ji.

Machine Translated by Google



Ir  tik  tada,  kai  atrodo,  kad  Moozie  gali  sprogti,  iš  jos  pasigirsta  
nedidelis  garsas  ir  iš  pradžių  pasigirsta  uuummmm.

didelis  Moozie  išsipučia  kaip  oro  balionas.

[22  puslapis]

Jie  pakrypsta  link  vandens  nauju  keliu,  o  trys  maži  ančiukai  
išsimaudo.

Ji  naudojasi  oru,  kurį  saugo  giliai  viduje,  kad  nusiųstų  Mooooo,  
kuris  pasieks  takoskyrą.

Anties  motina  kvatoja:  „Ačiū,  kad  išgelbėjote  mano  įgulą.
[24  puslapis]

Nė  vienas  kitas  padaras  nėra  malonesnis  už  tave.

Jos  Mooooooo  kaupia  jėgas,  kai  kyla  nuo  kalvos.
Ji  taip  ūžia,  kad  banda  sustoja  ir  sustoja.  Mmmmmmmmmmmmm

„Aš  tik  viena  karvė.  Viskas  priklausė  nuo  manęs.
Aš  paverčiau  bandą,  ir  tu  gerai“,  –  sako  ji.

[20  puslapis]

[16  puslapis]

Garsūs  aidai  kaip  griaustinis  pripildo  galvijus  baimės.

Aplink  sukasi  banda,  kiekviena  telyčia  ir  jautis.

Ji  paima  šiek  tiek  oro  ir  dar  daugiau  oro  ir  netrukus

[18  puslapis]

Machine Translated by Google



Iliustravo  Katie  Olsen
Autorius  Sara  Beck

[5  puslapis]

[2  puslapis]

[8  puslapis]

[4  puslapis]

[3  puslapis]

[6  puslapis]

[7  puslapis]

Vieną  kartą

plaukų  ant  antakio.
su  širdies  formos  kuokšteliu

Spalvinimo  knygelė  su  gerumo  žinute

Dabar  vieną  naktį  mergina  
turėjo  tiek  daug  galvoje

O  Moozie  iš  pradžių  tiesiog  
klausėsi,  kaip  ji  verkė

tik  iškamša  karvė

Bet  kai  tik  mergina  buvo  
netikra  ar  bijojo

„Jie  pikti“,  -  sakė  ji,

tokiame  kaip  tavo  name  
gyveno  drąsi  mergaitė  
rudomis  akimis  ir  garbanomis.

kad  vaikai  jos  mokykloje  buvo  
žiaurūs  ir  nemandagūs.

Aš  tiesiog  einu  kartu“.

Moozie  magija

tik  veidas  minioje  su  
stebuklingu  draugu  
vardu  Moozie  the  Cow.

–  sušnibždėjo  ji  Muziejui  naktį  
gulėdamas.

„Ir  aš  žinau,  kad  tai  negerai,  
bet  niekada  nestoju  į  pusę...

Ji  ne  visada  buvo  drąsi  -

kad  ji  negalėjo  nustoti  kalbėti  
kaip  stengėsi.

Dabar  Moozie  buvo  pliušinis,

„Yra  vienas  berniukas“,  -  pasakė  mergina.

Machine Translated by Google



[10  psl.]

[14  puslapis]

[13  puslapis]

[11  puslapis]

[12  puslapis]

[9  puslapis]

[15  psl.]

bet  kas,  jei  kiti  vaikai  mane  
erzina  kaip  jis?

Muziejus  stovėjo  čia  pat,  
matomas!

Su  subtiliu  bumu  ir  šviesos  

mirgėjimu,

Jis  šiek  tiek  kitoks  -

„Manau,  kad  jis  atrodo  
gražus  ir  aš  norėčiau  būti  draugais,

išmokti  būti  maloniam
„Jūs  paprašėte  manęs  pagalbos

„Kai  pasaulis  nemalonus

platus  kaip  lova

"O,  Moozie",  -  pasakė  ji,

„Ir  aš  išmokau  keletą  gudrybių

Aukštas  kaip  komoda,

Finnui  ir  sau“.

plaukų  ant  galvos.

bet  aš  tau  pasakysiu  tiesą  -

„Ir  jo  vardas  Finnas.

Aš  tiesiog  žinojau,  ką  daryti“.

su  širdies  formos  kuokšteliu

mano  gyvenime  kaip  karvė,

„Jei  tik  žinotum,  kiek  
aš  noriu

jis  netelpa“.

Tada  staiga  Moozie  

akimirksniu  pradėjo  švytėti  
kaip  ugniagesė.

„Mano  draugas“,  -  murmėjo  Moozie.

tu  jau  žinai,  kaip“.

Machine Translated by Google



[18  puslapis]

[17  psl.]

[19  puslapis]

[20  puslapis]

[21  puslapis]

[16  puslapis]

[22  puslapis]

Tiesiog  klausyk  savo  širdies  -

„Žinai,  aš  galvojau

galvok  kaip  nori

Kaip  ji  juokėsi  ir  pasakė

„Tai  paprasta  taisyklė,  
kurią  lengva  patikrinti.

Mergina  apkabino  švelnų  
Moozie  kaklą  ir  sušnibždėjo:  „Ačiū,  

kad  esi  mano  draugas“.

turėti  naują  draugą“.

„Tegul  tavo  širdis  dainuoja

jei  jis  norėtų  retkarčiais  
pasėdėti  su  manimi  pietų  metu.

Mažos  mergaitės  ašaros  
nudžiūvo  ant  smakro

„Galų  gale,  tai  mano  darbas...

pamatysite,  kad  tai  žino  geriausiai“.

Galiu  paklausti  Fino

„O  vaikeli“,  -  murmėjo  Mūzė,

Ir  Mūzė  mūko,  o  jos  akys  

spindėjo  ryškiai

ateiti,  kai  paskambinsi“.

ir  tu  nežinai  ką  daryti,

būti  čia,  kai  tau  manęs  reikia,

kai  ji  pažvelgė  į  Moozie  ir  išsišiepusi  
pasakė:

visas  pasaulis,  kad  tave  gydytų“.

Tikrai  būtų  malonu

"Žinai,  aš  manau,  kad  jis  gali!"

„Ar  tai  tikrai  taip  paprasta  
galiausiai?

Machine Translated by Google



[23  puslapis]

[24  puslapis]

eiti  į  lovą,
Ir  ji  nusišypsojo  leisdama  sau

Mergaitė  liko  rankose  su  
dėvėta  karvete

ir  aš  būsiu  čia,

svajoti  apie  magiją  ir  
susirasti  naujų  draugų.

su  širdies  formos  plaukų  kuokšteliu  
ant  antakio.

taigi  kol  kas  atsisveikink…“
Ir  Moozie  dingo!

Machine Translated by Google



Moozie  gerumo  magija

Iliustravo  Sahana  Bala
Autorius  Shweta  Bala

Būk  malonus

Machine Translated by Google



"Žymėk,  tu  tai!"  –  sušuko  Maksas,  bėgdamas  per  mokyklos  lauką  per  
pertrauką.  Tai  buvo  graži  ir  saulėta  diena,  kai  per  vieną  popietę  buvo  galima  
žaisti  tiek  daug  dalykų.

maža  mergaitė  užkliūva  ir  nukrenta  ant  žemės.  Visos  knygos,  kurias  ji  
laikė  rankose,  išsibarstė  ant  žemės.  Knygos  permirko  nuo  ryto  rasos  ant  
žemės.  Užuot  padėjęs  jai  tapti  maloniu  žmogumi,  Maksas  pradėjo  iš  jos  
juoktis  ir  tyčiotis  iš  jos,  kokia  ji  nerangi.  Mergina  pradėjo  verkti  ir  nuėjo.  Po  
valandos  Maksas  buvo  iškviestas  į  direktorės  kabinetą.

Maksas  bėgiojo  žaisdamas  žymą,  kai  staiga  pamatė  a

Machine Translated by Google



Maksas  atsakė:  „Ji  buvo  tikrai  juokinga,  kai  užkliuvo  už  uolų“.

Kai  Maksas  atvyko,  direktorius  Hugginsas  privertė  jį  
paaiškinti  situaciją.  Kai  jis  baigė,  ji  jo  paklausė:  „Kodėl  tu  iš  jos  juokiesi,  
o  ne  padėjai?

„Jūs  neturėtumėte  to  daryti,  Maksai.  Jei  būtum  jos  būsenoje,  taip  
pat  būtum  labai  įskaudintas.  Turėtumėte  parodyti  gerumą  kitiems.  
Prieš  išvykstant  čia  yra  knyga,  kurią  siūlau  perskaityti.  Gali  eiti  dabar“.

Susierzinęs  Maksas  išėjo  iš  biuro  ir  grįžo  į  klasę.

Machine Translated by Google



Vėliau  tą  vakarą,  kai  Maksas  baigė  mokyklinius  darbus,  jam  
sunkiai  sekėsi  nuspręsti,  ar  skaityti  knygą,  kurią  davė  direktorius.  
Manau,  kad  perskaitysiu  knygą,  nes  neturiu  ką  daugiau  baigti.  
Maksas  pagalvojo.  Jis  atsivertė  knygą  ir  pradėjo  skaityti.  Istorija  
prasidėjo  taip:

Machine Translated by Google



Kadaise  Gerumo  karalystėje  gyveno  princas,  vardu  
Princas  Liamas,  kuris  manė,  kad  yra  geresnis  už  visus  kitus.  
Anksčiau  jis  buvo  labai  nemandagus  ir  kritikavo  kaimo  gyventojus.  
Kasdien  jis  gyrėdavosi  rūmais  ir  tuo,  kaip  turi  tiek  daug  prabangos.  
Tada  jis  imdavo  erzinti  žmones,  kokia  purvina  rinka.  Daugeliui  
žmonių  toks  jo  elgesys  nepatiko.

Machine Translated by Google



Išgirdusi  apie  princo  elgesį,  maloni  karvė  praminė

Kai  Moozie  ten  atvyko,  ji  pasakė:  „Sveikas  Gerumo  karalystės  
princai!  Kaimiečius  įžeidžia  tavo  žodžiai.  Pasivaikščiokime  po  kaimą  
kaip  kaimiečiai.  Po  kiek  įtikinamų,  princas  sutiko  ir  jie  pradėjo  
pasivaikščioti  po  kaimą  persirengę  keliautojais.  Pirmoji  kaimo  
gyventoja,  kurią  jie  sutiko,  buvo  Izabelė.

Moozie  nusprendė  jam  padėti.

Machine Translated by Google



Isabella  atsakė:  „Man  patinka  vaikščioti  gatvėmis  saulėtą  dieną  
Gerumo  karalystėje.  Ši  karalystė  yra  nuostabi  vieta.  Vienintelis  žmogus,  kurio  
nemėgstu  čia,  yra  princas.  Neseniai  sutikau  jį  ir  nekantriai  pasisveikinau.  Jis  
mano  drabužius  pavadino  nešvariais  ir  nešvariais.  Toks  niūrus  komentaras  
mane  labai  įskaudino.  Liūdna,  kad  jis  negali  pažvelgti  toliau  nei  mano  drabužiai  
ir  išvaizda.  Kaip  princas  maniau,  kad  jis  žinos  daugiau.

Moozie  pradėjo  pokalbį:  „Kokia  graži  diena  karalystėje.  Ar  
nesutinkate?  Kaip  ši  karalystė?  Galvojame  čia  gyventi“.

Machine Translated by Google



Pripažinę  ją,  jie  nuėjo  pas  kitą  kaimelį  Džeimsą,
ir  pradėjo  atsitiktinį  pokalbį  apie  gyvenimą  karalystėje.

Jaučiausi  įskaudinta  dėl  to,  ką  jis  man  pasakė.  Praėjusią  savaitę,  kai  susilaužiau  
koją,  jis  mane  pavadino  triušiu,  kuris  šokinėja.  Man  skaudu  matyti,  kad  
mūsų  pačių  princas  vadina  žmones  niekšiškais  dalykais.  Liūdna,  kad  jis  
nesugeba  užjausti  kitų  skausmo.  Būdamas  princas  maniau,  kad  jis  žinos  
geriau.  Dabar,  jei  atleisite,  aš  turiu  eiti.

Jamesas  atsakė  Moozie:  „Aš  myliu  kaimą,  išskyrus  princą.

Machine Translated by Google



Taigi,  princas  ir  Moozie  tęsė  savo  pasivaikščiojimą  ir  susitiko  su  Abigail.
Abigail  pažymėjo:  „Visi  yra  malonūs,  išskyrus  princą.  Jis  tikrai  yra

žiaurus  kitiems  ir  niekada  malonus.  Kai  pasakiau,  kad  dirbu  jam  rūmų  
virtuvėje  ir  kasdien  jį  aptarnauju,  jis  man  pasakė,  kad  niekada  nesuprato,  
kad  dirbu  rūmuose,  ir  pasakė,  kad  turiu  būti  tarnautoju.  Liūdna,  kad  jis  žiūri  į  
žmones  iš  aukšto  pagal  jų  atliekamą  darbą  ir  negali  įvertinti  sunkaus  darbo.

Machine Translated by Google



Moozie  jam  atleido  ir  išmokė  visada  būti  maloniam  kitiems.

Iki  šiol  princas  jau  pakankamai  girdėjo  ir  paprašė  grįžti  į  
rūmus.  Grįžęs  princas  pasakė:  „Atsiprašau,  Moozie.  Neturėjau  būti  
toks  piktas  visiems  kaimo  gyventojams.  Jei  būčiau  jų  padėtyje,  taip  pat  
būčiau  labai  nusiminusi.  Nedera  vadinti  žmones  blogais  dalykais.  
Tai  nėra  pagarba.  Ar  gali  man  atleisti?"

Machine Translated by Google



ir  pasakė  jiems,  kad  išmoko  būti  maloniam  ir  maloniam  
žmonėms.  Kaimiečiai  žinojo,  kad  jis  išmoko  pamoką,  ir  priėmė  jo  
atsiprašymą.  Visi  Gerumo  karalystėje  gyveno  ilgai  ir  laimingai.  
Pabaiga.

Kitą  dieną  princas  atsiprašė  visos  apylinkės,

Maksas  kurį  laiką  buvo  giliai  susimąstęs.

Machine Translated by Google



Mokykloje  Maksas  pamatė  mergaitę,  sėdinčią  ant  suolo  visiškai  vieną.

„Malonu  susipažinti,  Amy.  Aš  esu  Maksas.  Ar  norite  žaisti  kartu
didesnis  žmogus  atsiprašyti.  Beje,  mano  vardas  Amy.

žinau,  kad  taip  stipriai  įskaudinau  žmones.  Tikiuosi,  kad  tu  man  atleisi“.

–  Iki  pasimatymo,  Amy!

Maža  mergaitė  atsakė:  „Džiaugiuosi,  kad  supratai.  Tam  reikia  a

Jis  priėjo  prie  jos  ir  pasakė:  „Atsiprašau  už  tai,  ką  padariau.  Aš  to  nepadariau

šiek  tiek  laiko?"  Amy  nusijuokė.  „Žinoma.  Tai  būtų  puiku.  Iki  pasimatymo,  Maksai!

Machine Translated by Google



*****  PABAIGA*****

Nuo  tos  dienos  Maksas  visada  prisimindavo  istoriją  ir  buvo  
tikras,  kad  visada  buvo  malonus  kitiems.  Jis  padėjo  kitiems,  kai  jiems  
to  reikėjo,  ir  daugiau  niekada  neerzino  kito  žmogaus.  Visi  džiaugėsi,  
kad  jis  nustojo  patyčias.  Tą  mėnesį  mokykloje  jis  buvo  atrinktas  
„Gerumo  apdovanojimui“.

Machine Translated by Google



Iššifruoti  žodžius

Moozie  ir  cirkas

•

Apie  Moozie's  Magic  of  Kindness  kūrėjus:

•

Shweta  Bala  2020  m.  buvo  10  metų,  kai  parašė  „Moozie's  Magic  of  

Kindness“  ir  5  klasės  mokinė  internetinėje  mokykloje  –  Laurel  Springs  

mokykloje.

•

•

Jų  gerumo  darbai  Moozie  ir  Children's  Kindness  Network  yra  šie:

Sahana  Bala,  Shwetos  sesuo,  iliustravo  istoriją  būdama  15  metų  ir  būdama  

9  klasės  mokinė  Lynbrook  vidurinėje  mokykloje  San  Chosė,  Kalifornijoje.

Eilėraštis:

Plakatai  (sukurti  anksti  per  Covid  pandemiją):

Istorijos:

•

Moozie  sako,  kad  dėvėkite  kaukę

Mia  ir  Moozie

Moozie  eilėraštis•

•

Galvosūkiai:

Moozie  plauna  rankas

Moozie  gerumo  magija

Moozie  žodžių  paieška

Machine Translated by Google



"Kodėl  tu  čia?"  klausia  Mūzis.

[8  puslapis]

[3  puslapis]

[9  puslapis]

[4  puslapis]

"Kodėl  tu  bijai?"  klausia  Mūzis.

Moozie  sako:  „Na,  mano  naujas  mažasis  draugas,  aš  žinau  visus  instrumentus  ir  supažindinsiu  jus  su  jais.

Moozie  stovi  švelniai  skraidindama  muses  uodega,  kai  pro  tvarto  duris  patenka  naujausias  orkestro  instrumentas.

„TT,  ne  visi  styginiai  instrumentai  yra  panašūs  į  Charley  Cello“,  -  sako  Moozie.

Iliustravo  Katie  Olsen

Staiga  Baxteris  Bassas  sušunka:  „Ei,  žmogau,  nesijaudink  –  būk  kietas!  Mes  ne  visi  tokie,  vaikinai!  Mes  visi  sutariame!  Na,  bent  

jau  čia,  Baslande,  mes  visi  sutariame!

Ir  Moozie  sako:  „Sveikas,  vaikeli.  Koks  tavo  vardas?"

Atraskite  gerumą  per  muzikinę  kelionę

[7  puslapis]

Dabar  išgirskime  istoriją,  kaip  Tiny  Tinny  Triangle  prisijungė  prie  Moozie  BIG  orkestro!

TT  sako:  „Aš  čia  norėdamas  prisijungti  prie  DIDŽIOJO  orkestro,  bet  bijau“.

[6  puslapis]

TT  nelaukia,  kol  išgirs,  ką  dar  pasakys  Moozie,  jis  tiesiog  pribėga  prie  violončelės  ir  sako:  „Aš  esu  Tinny  Triangle.  Ar  galite  man  

padėti  surasti  mano  garsą?

TT  grįžta  pas  Moozie  ir  sako:  „Jis  nebuvo  labai  malonus“.

Dabar  visi  žino,  kad  karvė  Moozie  yra  kuo  malonesnė.  Nė  vienas  kitas  padaras  nėra  malonesnis  už  ją.

TT  sako:  „Kadangi  aš  mažas;  mažesnės  nei  visos  kitos  priemonės.  As  naujas.  Kitų  instrumentų  nežinau.  Ir  aš  nežinau,  kokį  

garsą  išleisiu  grodamas  muziką!

"Palik  mane  vieną.  Aš  praktikuojuosi.  Esu  per  daug  svarbi  ir  užsiėmusi,  kad  galėčiau  padėti  tiems,  kaip  jūs.  Eikite  pamatyti  vieną  

iš  mažų  smuikų;  jie  turi  trumpesnes  stygas  ir  mėgsta  smulkmenas.  Galbūt  jiems  net  patiktum“,  –  urzgė  Charley  Cello.

Mes  mielai  padėsime  jums  rasti  savo  garsą.  Pereikime  į  styginių  skyrių!

Moozie®  orkestro  nuotykis

[5  puslapis]

[10  puslapis]

Kai  Moozie  rodo  į  violončelę,  ji  sako  TT,  kad  Charley  Cello  yra  vienas  iš  seniausių  orkestro  narių.

„Mano  vardas  yra  Tiny  Tinny  Triangle,  bet  visi  mane  vadina  TT“,  -  sako  TT  Moozie.

Tomas  Eastonas  (padeda  ūkininkas  Tedas  ir  Moozie®)

Machine Translated by Google



[11  puslapis]

„TT,  nesijaudink.  Jūs  rasite  savo  garsą.  Ir  žinai  ką?  Tu  ir  aš  dabar  esame  draugai.  Kai  tik  rasite  savo  garsą,  galėsite  bet  kada  
sugrįžti  ir  žaisti  su  mumis.  Moozie,  kodėl  tau  neperėmus  TT  prie  medinių  pučiamųjų;  Esu  tikras,  kad  jie  labai  mielai  jums  

padės“.

„Taip,  man  paslaptis  buvo  mano  lankas.  Štai  tu  pabandyk;  lankas  priverčia  muziką  iššokti  tiesiai  iš  jūsų  vidaus!

Ar  žinote,  kodėl  orkestro  gale  įdeda  trikampius?  Nes  tu  nesi  svarbus!  Palik  mane  vieną.  Eik  į  savo  vietą;  galinėje  eilėje!"

Taigi  TT  paima  lanką  ir  pradeda  jį  judinti  per  dešinįjį  šoną,  bet  jokio  garso.  TT  grąžina  lanką  Loretai  ir  sako:  „Ačiū,  panele  

Smuiku.  Nemanau,  kad  lankas  yra  mano  garso  paslaptis.

Reeda  Clarinet  sako:  „Tu  turi  šiek  tiek  nervų!  Tu  esi  trikampis.  Jūs  priklausote  orkestro  gale.

Jausdamasis  atstumtas,  TT  eina  atgal  link  Mūzio,  o  Moozie  sako:  „Ateik,  mažasis  drauge.  Noriu,  kad  susipažintumėte  su  

medinių  pučiamųjų  trio:  Billie  Jo  Piccolo,  Olivia  Oboe  ir  Hobson  Bassoon.  Manau,  kad  jie  gali  padėti  jums  rasti  savo  garsą.

Kai  jie  pasuka,  kad  išeitų,  Moozie  sako  TT:  „Ar  dabar  jautiesi  geriau?

[12  puslapis]

Taigi  Moozie  ir  TT  eina  susitikti  su  Loretta  Violin,  o  Moozie  sako:  „Sveika,  Loreta.  Tai  mano  naujas  draugas  ir  tai  pirmoji  
jo  repeticija,  bet  jis  neranda  savo  garso.

[14  puslapis]

Ir  Viola  Viola  priduria:  „TT,  prašau  nevertinti  visų  styginių  instrumentų  pagal  pirmą  kartą  sutiktą.  Tačiau  Charley  pasakė,  kad  
turėtumėte  pasikalbėti  su  smuikai.  Jie  žaidžia  aukštai  ir  greitai,  yra  gera  ir  draugiška  grupė.

[17  puslapis]

sako  TT.

TT  klausia:  „Jūsų  garso  paslaptis?

[15  puslapis]

Kartu  jie  eina,  o  Moozie  sako:  „Tai  mano  draugas  TT.  Jis  yra  naujokas  orkestre  ir  jam  reikia  rasti  savo  skambesį.

„Taip,  darau.  Loreta  ir  jos  draugai  man  buvo  malonūs  ir  malonūs,  net  didelis  bosas  buvo  malonus.  Man  jie  visi  patiko“,

„Tu  neturi  garso?  Kodėl  prisimenu,  kai  neturėjau  garso.  Bet  tada  radau  savo  skambesio  paslaptį“,  –  pasakoja  Loretta  Violin.

[18  puslapis]

[13  puslapis]

[16  puslapis]

Moozie  rodo  į  pirmosios  kėdės  klarnetą,  duodamas  TT  prisistatyti.  Ir  TT  sako:  „Atsiprašau,  ponia.  Mano  vardas  Tiny  Tiny  

Triangle.  Aš  ieškau  savo  garso.  Ar  gali  man  padėti?"

Machine Translated by Google



Billie  Jo  Piccolo  greitai  sušunka:  „Ei,  vaike!  Man  prireikė  tik  10  sekundžių,  kol  radau  savo  garsą.  Ar  manote,  kad  galite  įveikti  šį  

rekordą?

„Jūs  rasite  savo  garsą,  aš  žinau,  kad  rasite.  Štai  idėja.  Tu  pagamintas  iš  metalo!  Kodėl  tu  ir  Moozie  neišbandžius  
žalvario  sekcijos?  Jie  visai  šalia  mūsų!

TT  paima  nendrę,  įsideda  į  burną  ir  pučia.  (Pūtimo  garsas)  Bet  garso  nėra.  Taigi  TT  suteikia

Kai  Maxo  Tubos  blizganti  žalvarinė  oda  iš  gėdos  pasidaro  raudona,  jis  murma,  dejuoja,  išsivalo  gerklę  ir  sako:  „Ai,  

atsiprašau.  Aš  negalvojau  apie  nieką,  tik  apie  save.  Ei!  Galbūt  tas  slidus,  slenkantis  trombonas  gali  padėti  rasti  savo  

garsą.

Tau  nendrė  puikiai  tinka,  bet  man  ji  tiesiog  netinka.

Moozie  klausia  TT:  „Ar  pastebėjote,  kaip  jūsų  gerumas  padėjo  pakeisti  Maxo  melodiją?

O  Moozie  sako:  „Max  Tuba,  tai  nebuvo  malonu.  Jis  nenorėjo  nieko  blogo;  tai  buvo  nelaimingas  atsitikimas.  Tai  jo  pirmoji  
diena  ir  jis  ieško  savo  garso.

Prisiminęs,  kad  Moozie  sako,  kad  visada  būk  malonus,  TT  atsistoja  tiesiai  ir  sako  Maxui  Tubai:

Kai  TT  vaikšto  ir  žiūri  į  blizgančius  ragus,  trimitus  ir  trombonus,

Olivia  Oboe  ramiai  sako:  „Nepriešink  Billie  Jo,  TT.  Taigi  jūs  ieškote  savo  garso?  Na,  kiekvienas  turime  savo  garsą  giliai  savyje.  

Nendrės  yra  daugelio  mūsų  šio  skyriaus  paslaptis.  Štai,  TT,  išmėgink  mano  nendrę.

Galbūt  tai  yra  jūsų  garso  paslaptis.

[21  puslapis]

[19  puslapis]

[24  puslapis]

Tuo  metu  Ramonas  Trombone'as  sako:  „Ei,  kolege,  slyskite  čia.  Aš  Ramonas.  Visa  žalvario  sekcija  su  savimi  neturi  

jautienos.

Jis  netyčia  atsitrenkia  į  labai  didelį  instrumentą.  TT  atsitrenkė  į  orkestro  priekabiautoją  Maxą  Tubą.

[20  puslapis]

Maksas  Tuba  urzgia:  „Žiūrėk,  kur  eini,  mažoji  čiulbė!  Eik  iš  čia,  kol  aš  tave  nepapūsiu

Gruff  Max  Tuba  suminkštėjo  ir  sako:  „Man  malonu.  Sėkmės,  vaike,  ir  sveiki  atvykę  į  orkestrą.

[22  puslapis]

O  Hobsonas  Bassoonas  priduria:  „Taip,  man  tai  visada  tinka!  Nendrės  priverčia  visą  pasaulį  suvirpinti  ir  atgyti.  Pirmyn  ir  

išbandykite  –  tai  lengva!  Duok!

„Ačiū  už  šį  pasiūlymą,  pone  Tuba.  Tu  esi  labai  didelis  ir  šviesus.  Eisiu  pažiūrėti  trombono  ir  paklausiu,  ar  jis  gali  padėti  surasti  
mano  garsą.

[26  puslapis]

atsigręžia  į  ponią  Oboe  ir  sako:  „Ačiū,  ponia  Oboe,  jūs  labai  maloni.  Nendrė  nėra  paslaptis.

[23  puslapis]

[25  puslapis]

iš  čia!"

Machine Translated by Google



Tada  Ava  Horn  sako:  „Ieškai  savo  garso?  Mūsų  garso  paslaptis  –  daug  oro  ir  kandiklis.  Klausyk…”

Jis  sako:  „Moozie,  mes  buvome  prie  stygų.  Buvome  pas  medinius  pučiamuosius.  Buvome  pučiamųjų  sekcijoje.

Jiems  nueinant,  Moozie  sako  TT:  „Aš  taip  didžiuojuosi  tavimi,  kad  taip  sunkiai  stengiesi  su  kandikliu  ir  buvai  malonus  
Ramonui  ir  visiems  pučiamųjų  instrumentams.  Jūsų  gerumas  leidžia  kitiems  jaustis  gerai.

Apstulbintas  visų  Cadenso  ir  jo  draugų  garsų,  TT  sako:  „WOW!

[30  puslapis]

Moozie  ir  TT  eina  susitikti  su  Cadence  Snare-Drum,  iš  garsiosios  Drum  šeimos.  Cadence  sveikina  juos  sakydamas:  „Sveiki,  

TT,  aš  esu  Cadence.  Grojau  didelėse  grupėse,  mažose  grupėse,  žygiuojančiose  grupėse  ir  roko  grupėse.  Klausykitės  mano  ir  

mano  draugų  ritmo.

„Kur  dar  galime  ieškoti  mano  garso?

„Aš  esu  Donaldas  Trimitas,  daug  apie  viską  žinau!  Ramonai,  duok  TT  savo  kandiklį!  Galbūt  tai  yra  jo  garso  paslaptis.  Viskas,  

ką  jums  reikia  padaryti,  tai  sušnypšti  lūpas  ir  stipriai  pūsti.

[28  puslapis]

[31  puslapis]

[27  puslapis]

„Ak  cha,  yra  viena  vieta,  kurioje  nesame  buvę.  Kodėl  anksčiau  apie  tai  nepagalvojau?  Čia  jie  laiko  mano  karvės  varpą.  

Eikime  į  perkusijos  skyrių“.

[29  puslapis]

[33  puslapis]

[32  puslapis]

Taigi  TT  paima  kandiklį  ir  pučia,  pučia  ir  pučia.  Bet  garso  nėra.  Nusivylusi  TT  grąžina  kandiklį  Ramonui  Trombone'ui  ir  

sako:  „Ačiū,  Ramonas,  bet  kandiklis  man  neveikia.  Tai  puikiai  tinka  jums  ir  jūsų  blizgaus  žalvario  draugams.  Jūs  visi  taip  

gerai  skambate!  Didžiuojuosi,  kad  esu  spindintis  ir  esu  šiame  orkestre.

„Būdama  maloni,  aš  taip  pat  jaučiuosi  gerai“,  –  sako  TT.  Nors  TT  jaučiasi  gerai  dėl  savo  gerumo  kitų  instrumentų  atžvilgiu,  jis  

vis  dar  nekantrauja  rasti  savo  skambesį.

[34  puslapis]

Tada  jie  išgirsta,  kaip  Džekas  Timpanis  šaukia:  „TT  Trikampe,  grįžk  čia,  žmogau.  Sveiki  atvykę  į  galinę  eilę,  kur  dauguma  iš  

mūsų  gali  atsistoti  ir  judėti,  kol  muzikuojame.  Aš  girdėjau  apie  tave.  Kalbama,  kad  esate  naujasis  mušamasis  instrumentas,  

kuris  ieško  jūsų  skambesio.  Jūs  atėjote  į  reikiamą  vietą;  Čia  kalbama  apie  mušamuosius.  Klausyk  mano  draugų.  Turiu  idėją,  

kodėl  gi  tau  neapsilankius,  kad  pamatytum  mano  geriausią  draugą  Kadensą.  Ei,  Cadensai!  Noriu,  kad  sutiktumėte  karštą  
naują  trikampį.  Jis  yra  maloni  siela  ir  kupinas  talentų;  padėk  jam  pradėti  veikti!

Machine Translated by Google



[37  puslapis]

Moozie  nori,  kad  prisimintumėte,  kai  esate  malonus,  jaučiatės  gerai,  žmogus,  su  kuriuo  esate  malonus,  
jaučiasi  gerai…  ir  visi,  matydami  jūsų  gerumą,  taip  pat  jaučiasi  gerai.

Mūzė  linksmai  ūžė,  nes  jos  draugas  rado  tai,  ko  ieškojo...  jo  garso  paslaptį.  TT  nebebijojo.

Cadence  snare  būgnas  sako:  „Taip,  TT,  ir  ar  žinote,  kad  daug  tų  garsų  skleidžia  „kieti  natos“,  kaip  ir  
jūs?

Matote,  gerumas  padeda  mums  visiems  žaisti  kartu  ir  kurti  gražią  muziką...  kad  ir  kokie  skirtingi  būtume!

[36  puslapis]

Tada  Cadensas  rodo  į  šalia  gulintį  mažą  plaktuvą  ir  sako:  „Patikrinkite,  patikrinkite  TT;  tai  gali  būti  jūsų  
garso  paslaptis“.

Skirtingos  orkestro  sekcijos  buvo  užsiėmusios  treniruodamos  savo  partijas,  bet  pažiūrėkime,  kas  
atsitiks,  kai  subursime  visus!

[35  puslapis]

Paėmusi  plaktuvą,  TT  sako:  „Radau.  Radau  savo  garsą!

Machine Translated by Google


	Mia and Moozie - Lithuanian
	Moozie and Rainbow in NeverGreen City - Lithuanian
	Moozie and the big ugly bug - Lithuanian
	Moozie and the Circus - Lithuanian
	Moozie Searches for Kind Acts - Lithuanian
	Moozie's Kind Adventure - Lithuanian
	Moozie's Magic - Lithuanian
	Moozie's Magic of Kindness - Lithuanian
	Moozie's Orchestra Adventure - Lithuanian

